INDICAÇÃO Nº 5/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue as seguintes benfeitorias no Distrito de São José do Pântano:

a) Recuperação do campo de futebol (gramagem, alambrado e vestiários);

b) Recuperação da Praça de Esportes (capina, iluminação, proteção e pintura).

JUSTIFICATIVA

São duas áreas de lazer daquela comunidade em mau estado de conservação e sem condições de uso, que necessitam  de reparos para atendimento aos moradores daquele distrito.

Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE